[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

　吉賀町長　　　　　　　　　　様
申請者　住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

吉賀町新規雇用促進助成金交付申請取下書

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定の通知のあった吉賀町新規雇用促進助成金について、その内容を取り下げたいので、吉賀町新規雇用促進助成金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

取下げの理由
	対象従業員１
	氏名

	区分
	新卒者・新卒者以外

	住所
	吉賀町

	理由

	対象従業員２
	氏名

	区分
	新卒者・新卒者以外

	住所
	吉賀町

	理由

	対象従業員３
	氏名

	区分
	新卒者・新卒者以外

	住所
	吉賀町

	理由